
Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 MAILLE Salomé 2004 FRA ES MASSY NATATION 32.84 883 pts

2 ROZE Aziliz 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 33.28 858 pts

3 DJEMAOUI Lahna 2004 FRA CA ORSAY 34.81 775 pts

4 ELIWA Kamila 2004 FRA ES MASSY NATATION 35.45 741 pts

5 REHBINDER Nina 2004 FRA ES MASSY NATATION 35.84 721 pts

6 BASILE Helene 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 36.61 682 pts

7 ROUDI Selma 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 37.90 619 pts

8 DELAMART Anne 2004 FRA SCA 2000 EVRY 38.12 609 pts

9 FRAIZE Ophélie 2004 FRA US RIS-ORANGIS 38.54 589 pts

10 BROSSEAU Lola 2004 FRA YERRES NATATION 39.46 548 pts

11 BENTERKI Syrine 2005 FRA EN LONGJUMEAU 39.78 533 pts

12 NASSE Chloe 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 39.97 525 pts

13 TRIKI Oumaïma 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 40.95 483 pts

14 ADAM Ysaline 2004 FRA SN MONTGERON 40.96 483 pts

15 FAIVRE Chloé 2005 FRA ES MASSY NATATION 40.98 482 pts

16 BELMANA Nell 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 42.90 405 pts

17 JULIEN Cassandre 2005 FRA EN LONGJUMEAU 46.21 288 pts

18 GUERINEAU Enora 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 46.90 266 pts

19 MORA Fanny 2005 FRA EN DRAVEIL 54.75 78 pts

50 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 LESPAYANDEL Lucie 2005 FRA US RIS-ORANGIS 44.38 350 pts

2 LEMPEREUR Leslie 2004 FRA YERRES NATATION 44.79 336 pts

--- EYNARD-REMY Clementine 2005 FRA YERRES NATATION DNS Nd

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 LEONARDI Vanina 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 39.05 807 pts

2 BALMER Romane 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 39.74 773 pts

3 GENIE Lili 2004 FRA ES MASSY NATATION 40.22 751 pts

4 GUILBAUD Charlotte 2004 FRA CA ORSAY 40.99 715 pts

5 MOUNIER Ilona 2004 FRA ES MASSY NATATION 41.41 695 pts

6 PARENTE Zoé 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 44.14 577 pts

7 HADJIDJ Manel 2004 FRA ES MASSY NATATION 45.40 526 pts

8 LACOUTURE Alexandra 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 45.42 525 pts

9 CHAKVETADZE Nina 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 46.27 492 pts

10 SECK Maïmuna 2004 FRA SCA 2000 EVRY 46.35 489 pts

11 GRUJARD Jade 2004 FRA YERRES NATATION 46.41 487 pts

12 MITGERE Noemie 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 46.50 483 pts

13 RICARD Manon 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 46.98 465 pts

14 DUCLOYER Eva 2005 FRA EN LONGJUMEAU 48.18 422 pts

15 STEPHAN Mary 2005 FRA SN MONTGERON 48.38 415 pts

16 METHIVIER Manon 2004 FRA EN LONGJUMEAU 48.44 413 pts

17 CROSNIER Celine 2005 FRA ES MASSY NATATION 50.28 351 pts

18 STAIQULY-VIENOT Zoé 2004 FRA EN DRAVEIL 51.38 316 pts

19 MORJON Manon 2005 FRA US RIS-ORANGIS 53.90 244 pts

50 Dos Dames - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 GISOTTI Justine 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 49.11 390 pts

2 LEVENISHTI Alisia 2005 ALB YERRES NATATION 54.41 230 pts

3 SLIMANI Sylia 2004 FRA US RIS-ORANGIS 56.02 190 pts

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 LEBEL Pauline 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 46.25 697 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
2 ABDELHAFIDH Sara 2004 FRA ES MASSY NATATION 46.63 682 pts

3 SAULIN Léa 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 47.54 649 pts

4 BOURHIS Estella 2004 FRA ES MASSY NATATION 47.55 648 pts

5 SAVARY Eolyne 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 47.57 647 pts

6 NGUEMBO Maureen 2004 FRA US RIS-ORANGIS 48.94 598 pts

7 YAKER A KOUNG Solenn-Esther 2005 FRA ES MASSY NATATION 49.00 596 pts

8 PRIOUL Eirine 2004 FRA EN LONGJUMEAU 50.76 536 pts

9 PROVOT Constance 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 50.80 535 pts

10 BENARABA Sarah 2005 ALG EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 51.32 518 pts

11 CESAIRE Sohane 2004 FRA SCA 2000 EVRY 51.91 499 pts

12 FIORENTINO Emma 2004 FRA EN LONGJUMEAU 52.92 467 pts

13 RABARIMAMPIANINA Sendra 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 52.94 466 pts

14 LOPES Mélissa 2004 FRA YERRES NATATION 54.69 413 pts

15 BOURGEOIS Océanne 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 56.38 366 pts

16 TOUCHAIS Justine 2005 FRA CA ORSAY 56.84 353 pts

17 LEFEUVRE Erin 2005 FRA SN MONTGERON 1:01.45 240 pts

18 SALAMEH Souryana 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:01.46 239 pts

19 MARTIN Enora 2005 FRA EN DRAVEIL 1:05.85 152 pts

--- TONDA Adèle 2005 FRA YERRES NATATION DNS dec

50 Brasse Dames - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 HUBERT Léa 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:02.48 217 pts

--- KOSTAS Jenna 2005 FRA US RIS-ORANGIS DNS dec

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 MAUPOUX Nina 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 37.35 783 pts

2 BENADI Marine 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 38.85 713 pts

3 GAUDIN Lucy 2004 FRA ES MASSY NATATION 39.47 685 pts

4 ZIANI Mellina 2005 FRA EN LONGJUMEAU 42.16 569 pts

5 JEAN BAPTISTE Ambre 2005 FRA ES MASSY NATATION 43.64 510 pts

6 GONCALVES Elena 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 43.73 507 pts

7 JAILLARDON Oriane 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 43.79 505 pts

8 JOLY Morgane 2004 FRA ES MASSY NATATION 44.02 496 pts

9 SANCHEZ Clara 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 45.58 438 pts

10 MENDJOUR Léna 2004 FRA US RIS-ORANGIS 46.07 421 pts

11 PARADIS Victoria 2004 FRA SCA 2000 EVRY 46.39 409 pts

12 BAUDRY Justine 2004 FRA SN MONTGERON 47.13 384 pts

13 GUICHARD-SEGARD Enola 2005 FRA ES MASSY NATATION 48.11 352 pts

14 HADJ-ALI Karine 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 49.02 323 pts

15 BLONDEL Thalia 2004 FRA YERRES NATATION 50.33 284 pts

16 NGUYEN Emma 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 50.53 279 pts

17 PEGORARO Ninon 2004 FRA EN DRAVEIL 50.84 270 pts

18 FIDON Louna 2005 FRA EN LONGJUMEAU 53.68 196 pts

19 DRUON Talia 2005 FRA CA ORSAY 54.37 180 pts

--- LOPES Mélissa 2004 FRA YERRES NATATION DNS dec

50 Papillon Dames - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 FAKRET Selma 2004 FRA US RIS-ORANGIS 51.32 256 pts

--- BOSSET Lana 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON DNS dec

4x100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 MAILLE Salomé 2004 FRA ES MASSY NATATION 5:45.16 702 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
GENIE Lili 2004 FRA
BOURHIS Estella 2004 FRA
GAUDIN Lucy 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:22.33   (1:22.33) 150 m : ---                 200 m :   2:48.37   (1:26.04) 250 m : ---                 300 m :   4:17.58   (1:29.21) 350 m : ---                 400 m :   5:45.16   (1:27.58)

2 BALMER Romane 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 5:53.13 659 pts

SAVARY Eolyne 2004 FRA
ROUDI Selma 2004 FRA
MAUPOUX Nina 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.28   (1:27.28) 150 m : ---                 200 m :   2:58.36   (1:31.08) 250 m : ---                 300 m :   4:28.96   (1:30.60) 350 m : ---                 400 m :   5:53.13   (1:24.17)

3 LEONARDI Vanina 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 6:05.56 595 pts

SAULIN Léa 2004 FRA
GONCALVES Elena 2004 FRA
ROZE Aziliz 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:28.88   (1:28.88) 150 m : ---                 200 m :   3:03.84   (1:34.96) 250 m : ---                 300 m :   4:40.11   (1:36.27) 350 m : ---                 400 m :   6:05.56   (1:25.45)

4 ABDELHAFIDH Sara 2004 FRA ES MASSY NATATION 6:06.29 591 pts

ELIWA Kamila 2004 FRA
MOUNIER Ilona 2004 FRA
JOLY Morgane 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.56   (1:29.56) 150 m : ---                 200 m :   3:01.98   (1:32.42) 250 m : ---                 300 m :   4:35.03   (1:33.05) 350 m : ---                 400 m :   6:06.29   (1:31.26)

5 RABARIMAMPIANINA Sendra 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 6:20.39 523 pts

BASILE Helene 2004 FRA
RICARD Manon 2005 FRA
JAILLARDON Oriane 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:35.41   (1:35.41) 150 m : ---                 200 m :   3:08.73   (1:33.32) 250 m : ---                 300 m :   4:45.65   (1:36.92) 350 m : ---                 400 m :   6:20.39   (1:34.74)

6 REHBINDER Nina 2004 FRA ES MASSY NATATION 6:21.66 517 pts

HADJIDJ Manel 2004 FRA
JEAN BAPTISTE Ambre 2005 FRA
YAKER A KOUNG Solenn-Esther 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:31.17   (1:31.17) 150 m : ---                 200 m :   3:05.58   (1:34.41) 250 m : ---                 300 m :   4:42.59   (1:37.01) 350 m : ---                 400 m :   6:21.66   (1:39.07)

7 BENADI Marine 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 6:25.58 498 pts

NASSE Chloe 2004 FRA
MITGERE Noemie 2004 FRA
LEBEL Pauline 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:26.15   (1:26.15) 150 m : ---                 200 m :   3:12.21   (1:46.06) 250 m : ---                 300 m :   4:54.51   (1:42.30) 350 m : ---                 400 m :   6:25.58   (1:31.07)

8 FIORENTINO Emma 2004 FRA EN LONGJUMEAU 6:33.84 461 pts

BENTERKI Syrine 2005 FRA
METHIVIER Manon 2004 FRA
ZIANI Mellina 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:39.56   (1:39.56) 150 m : ---                 200 m :   3:19.85   (1:40.29) 250 m : ---                 300 m :   4:57.82   (1:37.97) 350 m : ---                 400 m :   6:33.84   (1:36.02)

9 LOPES Mélissa 2004 FRA YERRES NATATION 6:43.50 419 pts

BROSSEAU Lola 2004 FRA
BLONDEL Thalia 2004 FRA
GRUJARD Jade 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:44.63   (1:44.63) 150 m : ---                 200 m :   3:25.46   (1:40.83) 250 m : ---                 300 m :   5:08.55   (1:43.09) 350 m : ---                 400 m :   6:43.50   (1:34.95)

10 NGUEMBO Maureen 2004 FRA US RIS-ORANGIS 6:45.96 409 pts

FRAIZE Ophélie 2004 FRA
MORJON Manon 2005 FRA
MENDJOUR Léna 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:37.02   (1:37.02) 150 m : ---                 200 m :   3:16.31   (1:39.29) 250 m : ---                 300 m :   5:05.31   (1:49.00) 350 m : ---                 400 m :   6:45.96   (1:40.65)

11 SECK Maïmuna 2004 FRA SCA 2000 EVRY 6:53.32 379 pts

CESAIRE Sohane 2004 FRA
DELAMART Anne 2004 FRA
PARADIS Victoria 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:50.98   (1:50.98) 150 m : ---                 200 m :   3:31.45   (1:40.47) 250 m : ---                 300 m :   5:12.05   (1:40.60) 350 m : ---                 400 m :   6:53.32   (1:41.27)

12 PRIOUL Eirine 2004 FRA EN LONGJUMEAU 6:58.03 360 pts

JULIEN Cassandre 2005 FRA
DUCLOYER Eva 2005 FRA
FIDON Louna 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.03   (1:45.03) 150 m : ---                 200 m :   3:33.29   (1:48.26) 250 m : ---                 300 m :   5:18.39   (1:45.10) 350 m : ---                 400 m :   6:58.03   (1:39.64)

13 ADAM Ysaline 2004 FRA SN MONTGERON 7:08.15 322 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)
BAUDRY Justine 2004 FRA
LEFEUVRE Erin 2005 FRA
STEPHAN Mary 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:47.43   (1:47.43) 150 m : ---                 200 m :   3:28.01   (1:40.58) 250 m : ---                 300 m :   5:24.18   (1:56.17) 350 m : ---                 400 m :   7:08.15   (1:43.97)

14 GUICHARD-SEGARD Enola 2005 FRA ES MASSY NATATION 7:08.46 321 pts

FAIVRE Chloé 2005 FRA
CROSNIER Celine 2005 FRA
SALAMEH Souryana 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:41.49   (1:41.49) 150 m : ---                 200 m :   3:20.39   (1:38.90) 250 m : ---                 300 m :   5:07.45   (1:47.06) 350 m : ---                 400 m :   7:08.46   (2:01.01)

15 SANCHEZ Clara 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 7:09.76 316 pts

PARENTE Zoé 2004 FRA
BOURGEOIS Océanne 2004 FRA
BELMANA Nell 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:36.73   (1:36.73) 150 m : ---                 200 m :   3:23.05   (1:46.32) 250 m : ---                 300 m :   5:14.67   (1:51.62) 350 m : ---                 400 m :   7:09.76   (1:55.09)

16 CHAKVETADZE Nina 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 7:31.76 240 pts

NGUYEN Emma 2004 FRA
GUERINEAU Enora 2004 FRA
BENARABA Sarah 2005 ALG

50 m : ---                 100 m :   1:51.28   (1:51.28) 150 m : ---                 200 m :   3:41.96   (1:50.68) 250 m : ---                 300 m :   5:41.95   (1:59.99) 350 m : ---                 400 m :   7:31.76   (1:49.81)

17 PEGORARO Ninon 2004 FRA EN DRAVEIL 7:54.54 173 pts

MORA Fanny 2005 FRA
MARTIN Enora 2005 FRA
STAIQULY-VIENOT Zoé 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.30   (1:45.30) 150 m : ---                 200 m :   3:58.07   (2:12.77) 250 m : ---                 300 m :   6:02.27   (2:04.20) 350 m : ---                 400 m :   7:54.54   (1:52.27)

--- PROVOT Constance 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON DSQr1 Vi
LACOUTURE Alexandra 2005 FRA
HADJ-ALI Karine 2004 FRA
TRIKI Oumaïma 2005 FRA

--- DRUON Talia 2005 FRA CA ORSAY DSQr2 Ni
TOUCHAIS Justine 2005 FRA
DJEMAOUI Lahna 2004 FRA
GUILBAUD Charlotte 2004 FRA

--- GISOTTI Justine 2005 FRA CN VIRY-CHÂTILLON DNS dec
BOSSET Lana 2005 FRA
HUBERT Léa 2005 FRA
MESSAOUI Selya 2004 FRA

4x100 4 Nages Dames - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

--- FAKRET Selma 2004 FRA US RIS-ORANGIS DNS dec
SLIMANI Sylia 2004 FRA
KOSTAS Jenna 2005 FRA
LESPAYANDEL Lucie 2005 FRA

--- LEVENISHTI Alisia 2005 ALB YERRES NATATION DNS dec
TONDA Adèle 2005 FRA
EYNARD-REMY Clementine 2005 FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 BELLUNE Kewan 2004 FRA EN DRAVEIL 33.82 593 pts

2 COCHARD Mathieu 2004 FRA ES MASSY NATATION 34.03 582 pts

3 AZOUIGUI Omar 2004 FRA US GRIGNY 34.76 546 pts

4 AUKAULOO Zaki 2005 FRA ES MASSY NATATION 34.96 536 pts

5 DE SAINT JORE Tom 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 35.55 508 pts

6 BLAISE Arthur 2005 FRA ES MASSY NATATION 36.19 478 pts

7 GUERY Matysse 2004 FRA EN LONGJUMEAU 38.23 389 pts

8 PRUDHOMME Michel 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 38.30 386 pts

9 HUYNH Alexandre 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 38.40 382 pts
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
10 WINKLER Hugo 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 38.41 381 pts

11 BOIDART Valentin 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 38.71 369 pts

12 BONNEMASOU Thomas 2004 FRA SN MONTGERON 38.98 358 pts

13 DUMON Thomas 2005 FRA EN LONGJUMEAU 39.21 349 pts

14 AUDIERE Louis 2004 FRA CA ORSAY 40.20 311 pts

15 RAKOS Iosif 2005 FRA ES MASSY NATATION 41.57 263 pts

16 ALIX Hugo 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 41.64 260 pts

17 EL MTILI Anas 2005 FRA SCA 2000 EVRY 42.25 240 pts

18 ELBAGHLOULI Thomas 2004 FRA YERRES NATATION 42.35 237 pts

19 CEALY Ewan 2004 FRA ES MASSY NATATION 42.55 230 pts

50 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 ROUSSELET Robin 2005 FRA EN DRAVEIL 41.33 271 pts

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 BARBAUD Julien 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 40.46 549 pts

2 LEMPIRE Loris 2004 FRA ES MASSY NATATION 41.12 521 pts

3 GIRARD Théo 2004 FRA SN MONTGERON 41.46 507 pts

4 RANDRIANJAFY Lucky 2005 FRA EN LONGJUMEAU 42.36 471 pts

5 MAHTALI Amine-Cherif 2004 FRA US GRIGNY 42.62 460 pts

6 PILLAULT Lukas 2004 FRA ES MASSY NATATION 43.15 440 pts

7 ION Victor 2005 FRA ES MASSY NATATION 43.27 435 pts

8 DUBREUIL Antoine 2004 FRA EN DRAVEIL 44.23 399 pts

9 CRESTIA Ilann 2005 FRA EN LONGJUMEAU 44.40 393 pts

10 MORIN Antoine 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 44.60 386 pts

11 BRIGANTE Matteo 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 46.27 328 pts

12 HUREL Mathieu 2004 FRA ES MASSY NATATION 46.74 312 pts

13 BOULANGER Maxance 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 47.64 284 pts

14 KHERIF Amine 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 49.07 241 pts

15 CHENNI Mohamed 2004 FRA ES MASSY NATATION 49.99 216 pts

16 BECQ Quentin 2004 FRA YERRES NATATION 50.16 211 pts

17 XIAO David 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 51.66 173 pts

18 BRIQUET Yuta 2005 FRA CA ORSAY 52.31 158 pts

19 WATSON Alexander 2005 FRA SCA 2000 EVRY 57.23 65 pts

50 Dos Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 ZETTOR Pablo 2004 FRA EN DRAVEIL 45.86 342 pts

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 LANGLAIS Leo 2004 FRA ES MASSY NATATION 44.21 551 pts

2 GIRAUX Yann 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 44.79 529 pts

3 LATSAGUE Thomas 2005 FRA ES MASSY NATATION 45.60 499 pts

4 JLAIEL Yanis 2005 FRA ES MASSY NATATION 48.77 390 pts

5 YACOUBI Zakaria 2004 FRA EN LONGJUMEAU 49.20 377 pts

6 BAUD Eliott 2004 FRA EN DRAVEIL 49.37 371 pts

7 SAYAGH Ramzi 2005 FRA EN LONGJUMEAU 49.45 369 pts

8 GAGNEPAIN Maxim 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 50.00 352 pts

9 ALY Yassin 2005 FRA ES MASSY NATATION 50.36 341 pts

10 VERLA Gatien 2005 FRA SN MONTGERON 51.23 315 pts

11 PAGE Adrien 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 52.12 290 pts

12 SABATIER Francois-Xavier 2005 FRA CA ORSAY 55.44 205 pts

13 COLAK Devrim 2004 FRA SCA 2000 EVRY 56.30 185 pts
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Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
14 POIGNANT-JAMMES Léo 2005 FRA US GRIGNY 56.84 174 pts

15 BOCQUEL Tristan 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 57.12 168 pts

16 REGNIER Arthur 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 59.64 119 pts

17 FOURY-LEKBABY Sofiane 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:16.98 1 pts

--- GARCIA Maceo 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS DSQ Vi
--- LEMONNIER Hugo 2004 FRA YERRES NATATION DNS Nd

50 Brasse Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

--- JOACHIM Noah 2004 FRA EN DRAVEIL DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 MONTELEONE Thomas 2004 FRA ES MASSY NATATION 37.22 617 pts

2 BOUCAS Joan 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 39.41 524 pts

3 MIALOT Rémi 2005 FRA CA ORSAY 40.32 487 pts

4 BRAIZE Neo 2004 FRA ES MASSY NATATION 40.55 478 pts

5 MELLADO Logan 2004 FRA SN MONTGERON 40.58 477 pts

6 VILLEMONTEIX Thibault 2004 FRA EN LONGJUMEAU 41.07 458 pts

7 RABE Clément 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 41.13 456 pts

8 LAVIGNE Valentin 2005 FRA ES MASSY NATATION 43.48 370 pts

9 VIGNOT Maxence 2005 FRA EN LONGJUMEAU 45.62 300 pts

10 PONIN Thomas 2004 FRA EN DRAVEIL 46.76 266 pts

11 CESARD Florian 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 47.74 238 pts

12 BOUABDELLAH Yassine 2005 FRA ES MASSY NATATION 48.66 214 pts

13 DAGO Ryan 2005 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 49.90 182 pts

14 KHERIF Elias 2004 FRA YERRES NATATION 50.99 157 pts

15 KEBIRI Mohamed-Aymen 2004 FRA US GRIGNY 51.32 150 pts

16 RAKOTOARISOA Aina-Jeremy 2005 FRA SCA 2000 EVRY 51.35 149 pts

17 FAIVRE Hugo 2004 FRA ES MASSY NATATION 52.40 127 pts

18 CHARBONNEL Mathis 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 56.81 54 pts

19 DOUSSINEAU-VALADE Yoann 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 58.48 34 pts

50 Papillon Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 ALVES DE OLIVEIRA Enzo 2005 FRA EN DRAVEIL 53.95 98 pts

4x100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 17 Mai 2015)

1 MONTELEONE Thomas 2004 FRA ES MASSY NATATION 5:44.75 511 pts

COCHARD Mathieu 2004 FRA
LATSAGUE Thomas 2005 FRA
LEMPIRE Loris 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:19.93   (1:19.93) 150 m : ---                 200 m :   2:49.20   (1:29.27) 250 m : ---                 300 m :   4:14.54   (1:25.34) 350 m : ---                 400 m :   5:44.75   (1:30.21)

2 LANGLAIS Leo 2004 FRA ES MASSY NATATION 5:58.18 446 pts

AUKAULOO Zaki 2005 FRA
BRAIZE Neo 2004 FRA
PILLAULT Lukas 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.65   (1:27.65) 150 m : ---                 200 m :   2:55.26   (1:27.61) 250 m : ---                 300 m :   4:26.33   (1:31.07) 350 m : ---                 400 m :   5:58.18   (1:31.85)

3 GIRAUX Yann 2004 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 6:02.86 425 pts

BOUCAS Joan 2004 FRA
BOIDART Valentin 2004 FRA
BARBAUD Julien 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.53   (1:27.53) 150 m : ---                 200 m :   2:59.22   (1:31.69) 250 m : ---                 300 m :   4:39.82   (1:40.60) 350 m : ---                 400 m :   6:02.86   (1:23.04)

4 VILLEMONTEIX Thibault 2004 FRA EN LONGJUMEAU 6:14.63 373 pts

GUERY Matysse 2004 FRA
RANDRIANJAFY Lucky 2005 FRA
YACOUBI Zakaria 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.75   (1:30.75) 150 m : ---                 200 m :   3:05.91   (1:35.16) 250 m : ---                 300 m :   4:39.20   (1:33.29) 350 m : ---                 400 m :   6:14.63   (1:35.43)
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
5 LAVIGNE Valentin 2005 FRA ES MASSY NATATION 6:17.19 362 pts

BLAISE Arthur 2005 FRA
JLAIEL Yanis 2005 FRA
ION Victor 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:33.93   (1:33.93) 150 m : ---                 200 m :   3:05.74   (1:31.81) 250 m : ---                 300 m :   4:44.72   (1:38.98) 350 m : ---                 400 m :   6:17.19   (1:32.47)

6 MORIN Antoine 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 6:24.47 332 pts

CESARD Florian 2004 FRA
GAGNEPAIN Maxim 2005 FRA
DE SAINT JORE Tom 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:38.44   (1:38.44) 150 m : ---                 200 m :   3:13.39   (1:34.95) 250 m : ---                 300 m :   4:49.46   (1:36.07) 350 m : ---                 400 m :   6:24.47   (1:35.01)

7 BONNEMASOU Thomas 2004 FRA SN MONTGERON 6:26.70 323 pts

GIRARD Théo 2004 FRA
MELLADO Logan 2004 FRA
VERLA Gatien 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:43.30   (1:43.30) 150 m : ---                 200 m :   3:15.98   (1:32.68) 250 m : ---                 300 m :   4:47.60   (1:31.62) 350 m : ---                 400 m :   6:26.70   (1:39.10)

8 AZOUIGUI Omar 2004 FRA US GRIGNY 6:27.46 320 pts

POIGNANT-JAMMES Léo 2005 FRA
KEBIRI Mohamed-Aymen 2004 FRA
MAHTALI Amine-Cherif 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.01   (1:29.01) 150 m : ---                 200 m :   3:11.63   (1:42.62) 250 m : ---                 300 m :   4:53.89   (1:42.26) 350 m : ---                 400 m :   6:27.46   (1:33.57)

9 SAYAGH Ramzi 2005 FRA EN LONGJUMEAU 6:32.58 300 pts

CRESTIA Ilann 2005 FRA
DUMON Thomas 2005 FRA
VIGNOT Maxence 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:37.81   (1:37.81) 150 m : ---                 200 m :   3:20.63   (1:42.82) 250 m : ---                 300 m :   4:57.55   (1:36.92) 350 m : ---                 400 m :   6:32.58   (1:35.03)

10 PONIN Thomas 2004 FRA EN DRAVEIL 6:33.08 299 pts

BAUD Eliott 2004 FRA
DUBREUIL Antoine 2004 FRA
BELLUNE Kewan 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:37.60   (1:37.60) 150 m : ---                 200 m :   3:22.39   (1:44.79) 250 m : ---                 300 m :   5:00.91   (1:38.52) 350 m : ---                 400 m :   6:33.08   (1:32.17)

11 ALY Yassin 2005 FRA ES MASSY NATATION 6:54.40 223 pts

HUREL Mathieu 2004 FRA
BOUABDELLAH Yassine 2005 FRA
RAKOS Iosif 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:43.01   (1:43.01) 150 m : ---                 200 m :   3:20.38   (1:37.37) 250 m : ---                 300 m :   5:01.03   (1:40.65) 350 m : ---                 400 m :   6:54.40   (1:53.37)

12 PRUDHOMME Michel 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 7:11.89 169 pts

KHERIF Amine 2004 FRA
REGNIER Arthur 2004 FRA
DAGO Ryan 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:48.57   (1:48.57) 150 m : ---                 200 m :   3:39.17   (1:50.60) 250 m : ---                 300 m :   5:30.36   (1:51.19) 350 m : ---                 400 m :   7:11.89   (1:41.53)

13 ELBAGHLOULI Thomas 2004 FRA YERRES NATATION 7:13.15 166 pts

KHERIF Elias 2004 FRA
LEMONNIER Hugo 2004 FRA
BECQ Quentin 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:51.46   (1:51.46) 150 m : ---                 200 m :   3:41.34   (1:49.88) 250 m : ---                 300 m :   5:25.43   (1:44.09) 350 m : ---                 400 m :   7:13.15   (1:47.72)

14 ALIX Hugo 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 7:13.83 164 pts

DOUSSINEAU-VALADE Yoann 2005 FRA
XIAO David 2005 FRA
BOCQUEL Tristan 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:46.06   (1:46.06) 150 m : ---                 200 m :   3:42.48   (1:56.42) 250 m : ---                 300 m :   5:28.44   (1:45.96) 350 m : ---                 400 m :   7:13.83   (1:45.39)

15 RAKOTOARISOA Aina-Jeremy 2005 FRA SCA 2000 EVRY 7:35.36 109 pts

COLAK Devrim 2004 FRA
EL MTILI Anas 2005 FRA
WATSON Alexander 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:57.71   (1:57.71) 150 m : ---                 200 m :   3:51.91   (1:54.20) 250 m : ---                 300 m :   5:40.24   (1:48.33) 350 m : ---                 400 m :   7:35.36   (1:55.12)

16 HUYNH Alexandre 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 7:38.41 102 pts

GARCIA Maceo 2005 FRA
CHARBONNEL Mathis 2005 FRA
BOULANGER Maxance 2004 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.21   (1:45.21) 150 m : ---                 200 m :   3:43.02   (1:57.81) 250 m : ---                 300 m :   5:48.24   (2:05.22) 350 m : ---                 400 m :   7:38.41   (1:50.17)
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Interclubs Poussins de l'Essonne - LES ULIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 17 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
17 CEALY Ewan 2004 FRA ES MASSY NATATION 7:44.29 89 pts

FAIVRE Hugo 2004 FRA
CHENNI Mohamed 2004 FRA
FOURY-LEKBABY Sofiane 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:47.95   (1:47.95) 150 m : ---                 200 m :   3:37.62   (1:49.67) 250 m : ---                 300 m :   5:23.59   (1:45.97) 350 m : ---                 400 m :   7:44.29   (2:20.70)

--- PAGE Adrien 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE DSQr4 Vi
BRIGANTE Matteo 2005 FRA
WINKLER Hugo 2004 FRA
RABE Clément 2004 FRA

--- AUDIERE Louis 2004 FRA CA ORSAY DSQr4 Vi
SABATIER Francois-Xavier 2005 FRA
BRIQUET Yuta 2005 FRA
MIALOT Rémi 2005 FRA

4x100 4 Nages Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 17 Mai 2015)

--- ZETTOR Pablo 2004 FRA EN DRAVEIL DNS dec
ALVES DE OLIVEIRA Enzo 2005 FRA
ROUSSELET Robin 2005 FRA
JOACHIM Noah 2004 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié

sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage

incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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